lmanaMunicipalda Estôncia Ta ósticaa do SãoRegue
- Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê- CEP 18135-125-CaixaPostal 80-CEP 18130-970

Vo CNPS/MP: 50.804:079/0001 -81 -Fone: (11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaorogue.sp.gov.br

SãoRoque- “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza” ,

orício PRESIDENTE CERTIDÃO nº 40/2013
São Roque, 29 de abril de 2013.. r

4 » zo

Excelentissimo-Senhor Prefeito, o a

Nos termos da Lei nº 2.740, de 05/12/2002, em E
. . ' , , . É

seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência. E
: . ear

=
«ia
- a“junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição-ds Certidão,

parafins de denominação, de próprio público conhecido como “CRAS do

Goianã”, informando se tal próprio é oficial e se possui denominação oficial, ..

bem como informar suas dimensões tárea total e área construída). esco.o

informar desde quando; ou aomesmo. é de domínio público. Em sendo,

menes, se o é há maisde 05 (cinco) anos.

VTTTGLGATO2TES1Be-Ib-20Ma

Solicitamos ainda que junto é CERTIDÃO seja
: slanta dc local.

“Na certeza de que cispensaréá especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros nrotestos de elevada

estima e dedistinta consideração.    Atenciosamente,
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA DONiZETESLGO ANTONIO DE:

| Ê | (DONIZETECARTEIRO)
Presidente no

o “+ Vereador.Gs
Ao . A
Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

- DD; Prefeito da Estância TurísticadeSão Roque
x

o . . PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2043- 17:32:03 0436312013
“Ate

PREFEITURA DA ESTÂNCIA FÉ

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE A-
E.S TA DO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 072/2013 - DPM

São Roque, 15 de maio de 2013.
1

Referência:OfícióPresidente “Certidão n.º 40/2013 — Do nizeko (Cakaito

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 055/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos:a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço. :

Diretor do Depaftamerito de Planejamento e Meio Ambiente.

Ilmo. Sr.
Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente '

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
!

"4

   PREFEITURA DA ESTÂNCIA
a TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

nam E S TAÇDÕOO D E s A O PAU LO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 055/13

Certifico, conforme solicitado atravésdo Ofício Presidente nº 40/2013, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, de próprio publico conhecido como

Colonial, é oficial, não possui denominação oficial, anteriormente funcionava a EMEI

   1198,98m? e 114,68m? de construção. Segue anexo o croqui do local. Fu, «

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão,Eí, as

(Edinelson E. Ghirardelli), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postx á, certifiquei aos
A

treze dias do mês de maio do. ano de dois mil e